Общество с ограниченной ответственностью «Фристайл»
ПРОТОКОЛ
общего собрания участников
 "03"января 2013 г.

  № 4/к
  г.  Москва
О смене директора
Председатель – Беляева Кристина Анатольевна
Секретарь – Мороз Валентина Петровна
Присутствовали: Тихонов Игорь Николаевич
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание директора Общества.
2. Внесение изменений в ЕГРЮЛ.
ПОСТАНОВИЛИ:

1. 03 января 2013 г. освободить от должности директора Общества Мороз Валентину Петровну. 04 января 2013 г. избрать новым директором Общества Беляеву Кристину Анатольевну.
2. Зарегистрировать изменения в Инспекции ФНС России № 46 г. по г. Москве. Назначить ответственную за регистрацию изменений нового директора Общества  Беляеву Кристину Анатольевну.

Голосовали «ЗА» единогласно все участники.
Председатель                 Беляева                       /   К.А. Беляева     /

Секретарь             Мороз                                   /   В.П. Мороз        /